
Uchwała Nr 24/360/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 maja 2013 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia „Programu Rozwoju Wolontariatu w Województwie Warmińsko-
Mazurskim na lata 2013-2016”.  
  
 
Na podstawie art. 11 ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i  art. 4 ust. 1 pkt 27 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 
poz. 1536 z późń. zm.) w związku z Celem operacyjnym: Rozwój Społeczeństwa Obywatelskiego 
Priorytetu 2: Otwarte społeczeństwo Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do roku 2020 stanowiącej Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/474/05 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2005 r., uchwala się, co 
następuje:    
 
  
 

§ 1 
 
Uchwala się  „Program Rozwoju Wolontariatu w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 
2013-2015” , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie.  
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                             Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                                                            Jacek Protas 
 

 
 

 
 


